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Tech Pvt Ltd.
CSRC (Singapore) Pte.  # # (B ¥l ) tH1 % sz Az 48 100.00% 100.00% 100.00% -
Ltd. jrag
P () PHE1EG REAURzHE 100.00% 100.00% 100.00% 1)(4)
g
PHO(ER) 23 mMEAgzel - 100.00% 100.00% 1)(5)
‘%1
Continental Carbon India #¢ 2 fi 2 4 & 100.00% 100.00% 100.00% (1)
Pvt Ltd.
Continental Carbon Eco w2 @i 2 4 & 99.99% 99.99% 99.99% -
Tech Pvt Ltd.
PARSERT AP SVC Services, LLC TR 99.90% 99.90% 99.90% -
SVC Management, LLC 4% F g I 99.90% 99.90% 99.90% -
AT P # 7 0.33% 0.33% 0.33% 1)
ECE SRt Synpac GP Corporation 4% 7 100.00% 100.00% 100.00% 1)
Synpac GP Corporation SVC Services, LLC HF IR 0.10% 0.10% 0.10% —
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+ 2 @ Continental Carbon Eco Tech Pvt Ltd. ( 72 & f# # CCET)

108 £ 1" M1 REE R 1LY LAY E L4
60,000 # = (AfL)e A2 @3 109 & 12 7 FF ¢ kil B3 2

|

CCET R 2 1 R i é 122 ¥4 £ £ 109 & 127 § 59
A r BT £ 105000 F % (Af) 1 AEE LG E
% £ 165000 F ~ (Af) BFEELE R Y %”r‘é’f?

AEHFE - BE2E1Fx AR Y THRELEFEREZ oI 114
#67 30p A A2 AR AR ZKE £ 220,056 (
BEE 4L 11,154 5 =)o

gt

EH2PAdBRAFNE L BYEFES L FAT

114#6° 30p 113#12% 31p 113#67 30p

HER LB P $ 388,000 $ 388,000 $ 385,000
Continental Carbon
Eco Tech Pvt Ltd. 31,600 155,763 122,294

- 54 -



(z) + 2 & Continental Carbon Eco Tech Pvt Ltd. ( ™ #& i CCET)
2.1 jp#Eie 12 % —“Ff CINDA Engineering & Construction
Private Limited. ( # & f§ f CINDA) Flz& friE A2 0¥ 3k ¢ 7 & ¥
Brergd 4 2 1A Se A E MR o 2 113 & 12 ¢ 30 P ow AT 4
# Singapore International Arbitration Centre (SIAC) # & # 3 >
% K CCET % % &£ 25,584 = » & & 7 1 F A £40 0 &4 2 o
114 # 6 * 11 p CINDA # R i K% &£ 4% % & 25,584 &+ ~ % {
M s % £ 22290 ~eo 5 b CCET» 114 # 1 7 24 p ® 32 5 ¢

ﬂ’F;ﬁ—.q‘LafI&;{? ~EHES L2 £ CINDA X H F 4

3,120

Ao RS AT FNAEFIEA R PR RARREREF

_“7.

-~ EA2HEER

114 & 7% 14p 82 P@HETF2 R FERAAMH () 27
BT LB AR RAR (R) 2P RN AR LA BRSNS

BIP HRFES 20 B3 0 5 R AREERY 577 - M P TV

BER Y o
SANEEARE A RFAE G TR
A A AR S A - W O RIS o S N
B RS GhHhEENRREI IS LRI RIS o B F X B E
Y S
114 # 6 * 30 F
o} e X OME G & IF
vh #& ? é_
b p
E $ 16380 29300 (% & i A7) $ 479,921
3 “ 386 71586 (% ~ @ A X)) 11,314
E 2,08 85729 (%~ :ErR) 88,147
EES 1526 08530 (%= : % ~) 44,705
$ 624,087

(&= F )
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ML Ok @ £
395 29.300 DERT AR $ 11,585
12 7.1586 AR 341
141 85.729 PERR) 4,128
57,717 0.8530 DR ) 1,691,103
$ 1,707,157
H T F Ok w & %P

113 # 6 "

43,281 32.785
15,353 7.1884
87 0.9603

202 32.785
57,702 0.9603

w e

>~ She
Mo
— <F <
—

M

é( P
$5

% %
~— 3FE

$ 1,418,975
503,353

2,856

$ 1,925,184

$ 6,633
1,891,752
$ 1,898,385

44,317 32.450
703 7.1268
1,058 0.9349

470 32.450
211 7.1268
27,558 0.9349
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$ 1,438,100
22,819
34,323

$ 1,495,242

$ 15262

6,853
__ 894,262
$ 916,377



L P 114&# % 113 # 47 1p 367 30p 2 114 # 2 113
#17% 1p 367" 30p R ai®flssr s s 42,003 #F ~ 28,528 i ~ -
162,856 # < 2 69,460 # % d b L A 2 FWMBH # L RE
RS RRRRLEARE LR BE AR
24 HEBEET A
() E*2ERAE(C)BEFTELPM T

1 ﬁﬁgﬁ?w&:nﬁg\,_o

2. F B AR T ERF D HE o

3. WAFF2EAF HESNFEY A= o

4. 2R GAE M2 2EMMER 1 RASFRF A 20%

7 o
6. * F 2 FPWE LT P ELERMGEERE YL AKRENE 4

7.RRF AP TR ARG
(2) *EERFFR:
1, " HREEFT 27 EHE L FEAD  FRFTAF KT
FEBN A S FRH CRTFTIHEE D AKTEG £
c TR FHEEAL A RRF U HA S e
2. BABBAKRTOPERATRGY $ 20 Hirgd T E <
TEEA A BRHARES AR RFE

()& f &2 FA SN BEAETL D ABHEsF A

& o
Q)P eH2F 2N BRET LD AHE2F A
(BYM A XS 32 HvrAd 4 2 358 A
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6) s HyHFEFAMBRERT EAFE2LEETAR - 4o
R EAEE DR
L il N

AW - B EE (Y R (RL)FEF R ) B
TR EL NPT PR EE 2 £ BEE R FwEP
BRI -

#EHIL L *"@i#%‘;‘ﬁ PULREFREFENME LT F
TN A - A H AR B A SR Y A 5P ERENP
b7 S AL A - b L L S SR A L

()P r & FERE
11417 1p 36" 307
A R o4 @ 3 opod g 3
SRR $ 8,215,347 $ - $ 38,083 $ 8,253,630
A E ($_ 794664) ($ 4,084) ($_ 71,168) ($  869916)
1A e~ 189,820
Hs e » 401,708
HiflF 2 4p4 295,617
RN ( 341,218)
#* %ﬁé:‘ééfiﬁdif‘ﬁ?%ﬁﬁ
2 LFHE 2 ( 360,954 )
gy iﬁi LECR R ($_ 684943)
ﬁ%fa‘; ES BUEUS S 2
B $ 810,535
113#1% 1p 567 30p
- L A - T L - # & 7
SILRT RN $ 8,512,887 $ - $ 49181 $ 8,562,068
HILE ($ 3,980) ($ 7811) (% 28116) ($  39,907)
14~ 256,150
Hos e » 57,381
A flg 2454 ( 371,229)
R EEN ( 377,187)
E fi_,,_/z‘ w2 M B
2 EFHEZPH ( 199,338 )
Y FE e A ($  674130)
%«“i? ES BUEUS S 2}
B $ 699,785
M SREZ e B ARET SR LA 4 o114 E 3 113 & 1
1 p 16" 30pFraERRFEHE
TR E Thdg & BIVP TR I > 2 7 7 A #2140k
)\\«flj'gsﬁw\gg%ﬂﬁ;\;ﬁwobg__fgﬁﬁﬁ%%ijﬁ%
EARF P U ARTRI NP 2R o
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T 3R

P —

2 3
o T
TN

P

2 3
R}
T N

g Tl

114#6* 30p

- L = - L B8 G
$ 29,682,996 $ 9,386,324 $ 10,517475 $ 49,586,795
$ 11,430,076 $ 4,137,795 $ 5,358,305 $ 20,926,176

113#12% 31p

A2 3 P 3 @ o P 4 “

$ 33,777,624 $ 8295377 $ 12,730,904

o4
$ 54,803,905

$ 12,498,149 $ 4,187,292 $ 4,748,533

$ 21,433,974

113#672 30p
m 2 % P 3 @ g% P 3 ©E ;
$ 34,141,644 $ 10,977,731 $ 13,994,860 $ 59,114,235
$ 15,291,598 $ 4,125,496 $ 4,626,205 $ 24,043,299
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Bz ﬁﬁ?ﬁ:uﬂ;f}*ﬁ LR AN S
Fapaes
A ® 114 & 17 1p 367 30FP
W& - Hi> 3o RH= [T
o . C FoEH R # i# 5
vl F A . . ) £33 . TEP o, ! ST L ] Tl ruHEFIF & F o2
i B ) Bl s ow wmkmop|SET A RFREY x 4 FFuetegizeell C e Ak AT & o B - . FIE & B o2
kS o 7 B % 4 " T e g Pi P ﬂ#- L S F (A O 7 K N ZE% ’
1 [¢H (5 i@,) PR (L) [He fes| 20| 8 685950 | $ 613,650 | $ - - E ) fid $ - FEEE $ - - $ - |'$ 655510 | $ 1,311,020 -
fi%;_’_l'%"ﬁ'fl 1:5_];’% — B 1% % (RMB 150,000 ) | (RMB 150,000 ) F42% (:x1) (3x1)
oF §RaE
1 [¢# (5 iﬁgdl) PHC(ER) | B o £ 91,460 - - - B fil - YEEHE - - - 655,510 1,311,020 —
fbasflaﬁnz j‘(i“ﬁ“l — B %% (RMB 20,000) T423 £1) (3x1)
oF wF
2 [Synpac (North |Continental B deak| A 2,953,800 879,000 644,600 | 596% |EH L - FERE - - - 18,264,597 36,529,194 —
ICarolina), garbon — B %4 (USD 90,000) | (USD 30,000) | (USD 22,000) Th23 (3£2) (3x2)
nc. ompany
2 [Synpac (North |CCC Transport |H # fsic#k| & 332,050 293,000 263,700 | 5.94% |®¥ i - YEEHE - - - 18,264,597 36,529,194 —
ICarolina), Company — B %% (USD 10,000) | (USD 10,000) | (USD  9,000) Th23 (;£2) (3x2)
nc.
2 |Synpac (North |CCC Dutch B ek A 1,909,288 1,684,750 1,684,750 | 4.54% |E¥ il - FERE - - - 18,264,597 36,529,194 —
ICarolina), B.V. — B a4 (USD 57,500) | (USD 57,500) | (USD 57,500) | ~4.68% | F 4273 (3£2) (3£2)
nc.
2 [Synpac (North |SVC B s A 1,461,020 1,289,200 1,289,200 | 4.53% |®¥ i - RS - - - 18,264,597 36,529,194 —
ICarolina), LM;gagement, — B %% (USD 44,000) | (USD 44,000) | (USD 44,000) | ~4.68% | F42 3% (3£2) (3£2)
nc.
2 |Synpac (North |CSRC (BVI) A ek A 1,992,300 1,758,000 1,758,000 | 4.54% |@¥ feid - FERE - — - 18,264,597 36,529,194 —
ICarolina), Ltd. — B %A (USD 60,000) | (USD 60,000) | (USD 60,000 ) Th23 (3£2) (3x2)
nc.
1l P HC(ERD)D P H (B BL) F Y H (L) 2P HEF 2P I RATRF T AAEITA 2T OFR LB T LR NI PRLET ST RTYHBRAEE L FAZF 0 AHPTRLEZ 2P A
T MBFLEELF A2 R o
3£ 2: Synpac (North Carolina), Inc.$t 2 #+ 2 7 i AR RIFF A A FF AL TR L2 BUFT AR ARET PRI PMBF LA LR 2 A2 - F1 L B FLEZ>7 TP Mz
B2 P A2ZZF
3 KW AEFLAR S MM E Y
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, BEE FE s oy ) ‘ T iEE LT
out B F R B o et A A I L b K . MBI
e . » 5 WF X ER N - N . X E fR P s -2 [P e “F®
L N I L LR e g pmammarinad & Um0
=S 2 W % 5 R
1 (M%7 BRFRR| RSP 1| $31,665189 | § 75000 | § 75000 | $ -1's - 024% | $47497,784 | A
2 (3£3)
LN F A 1 150,000 150,000 - - 0.47% i
Continental Carbon | 1 1,434,827 1,064,642 273,996 - 3.36% o
India Pvt Ltd.
Continental Carbon | 1 4,069,683 3,619,115 1,365,206 - 11.43% 2
Eco Tech Pvt Ltd.
Continental Carbon | 1 10,321,890 7,456,850 4,177,470 - 23.55% i
Company
PHC(BEeL ) V8| 4,705,803 3,696,260 1,490,700 - 11.67% i
1¥E3LP
PHO(EZR) RE 1 1,952,610 - - - - £
3P
v (FpL ) W8 1 2,683,498 - - - - i
R S O
R E A S 1 100,000 100,000 - - 0.32% i
1l 2P IR BREG AAELRIRET AT 227 .
M2 RAXPE T ERTEREMEE  FEBRMAAITPIFEE > BT LN T RFEET I EREBR AL RNEFLP AT L5 HE - -

A RE R T M AFLEE LT ALZE 5T

\
i
W
’?‘.
N
&

HAW 2P REF R AW I RERTHMBRLEEL 157 5T
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AL AL

RS RR TR

B

P

+ o @

PErEFLEXT RESHFY

LR 114 % 60 30 p
Wi & = LR T T S ST
T .

5 4 2 D P M B AL LA WA F T G|E 7 3L N~ & @ @l 2
Ee ¥ Ed A FRE T BES B 2 BT 1 # E'F;g(/ﬁ = (e & % %FT#”;"L}#(%)( ~ I%i 1)5'_1% e
E o

IR AL NN N
TAmEEERT ANPLHEAET SEEE FENERD AR EGFE| 1175909 | § 1,081,837 49 | $ 1,081,837
L EBFA
S LRERMGRAE BELEFEF IR LG EHFE| 113896285 2,904,355 151 2,904,355
Lfﬁﬁ?é—?h,ﬁﬁv
R SD B BELRFEFFRS LY EGE 6,437,457 350,133 5.64 350,133 _
2 ART A
PRARERT AP i@
S LRERMGKAE BEACFEF IR LG EHFE 30860136 786,934 0.41 786,934 22
ZERT A E
1 RA T ERE S A ELPE o B 114 60 30 Pl A WA AL I ARE N AR EAKYE 3 ¥R A G E PR L EmY RS R BB H L0 %
Bz = o
2 FRPEY ARz I e
w3 AAWHMBIBALL L KRS
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% fRFammyg iasssas
ERGAE M P EFEINFTIRASF T A 20% 0 2
AM114#1* 1p 316" 300p
TR Bk ¥ S grp ko
BOAT R H A
R B E B - i 2 B ] ] ]
2 : W DT LRI T
@ (H) FLaRa b 8 oa b AN e (s RN e
e (#) Flg W w g ® G ow R Bl v o me Iy
an _‘%
HRAeH s |kt go7 |AoraHE g% | & § | $ 435379 35% |1 o = - — BiiEs ($67749) [( 26%)| —
&8 15 p % i 3¢
Continental Carbon |Continental Carbon |& % # = 2 48 & b 373,386 13% (120 p fx#x — — J&JcE # 229,885 18% E=l
Company Company Europe
SPRL
Continental Carbon |[Continental Carbon |& % #* = & 4p A W 373,386 82% (120 p # % — — R te 3 (229,885) [ (1 108%) T
Company Europe | Company
SPRL

R EEFAR ML e Y
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H%e ek Fir
M dc B i 4

AR 114 # 6" 30 0P

HFEA LN T RART T A 20% 0

Eif_:%y

)

RS OR dT OB o2 o

o8 %

N

e

=N
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i
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)
=

BCRER B e N
F s v & 3R

Synpac (North Carolina), Inc.

Synpac (North Carolina), Inc.
Synpac (North Carolina), Inc.
Synpac (North Carolina), Inc.
Synpac (North Carolina), Inc.

Continental Carbon Company

Continental Carbon

Company

CCC Transport Company
CCC Dutch B.V.

SVC Management, LLC
CSRC (BVI) Ltd.

Continental Carbon

Company Europe SPRL

N N N N
y ) =y =y
S S St S
i) i) ) i)
R R - -

N
)
S
12
-

&
Es g
H i

[y XTE

P2

S L
L A

N A

PR

© Rtk

$ 651,112

264,527
1,691,103
1,290,629
1,769,861

229,885

- $

1,678

59,272

1l e HEELF S M S Fe 2P

2 BT ARFE (FHL) L KT -
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ME? G FHEmmrd 1292307
AP F SR FR s T AR R M TR
A 114 &1 1p 267 3008

A A LN T

A Y . [N S % ® iR F 5 Pk B om L)
OF 2 8 ¢ B R OF 27 b T b o+ RA R ¥ X P WP (LD EEA (L m A e B (1) |%0#E (£ 1) |[RFEHE GE1) &
B HAL T2 @ |CSRC (BVI) Ltd. FharEY % 7 $ 20,386,126 $ 18,886,066 665,990,790 100.00 $ 6,919,898 ($ 481,227) | ($ 479,778) |+ =
PARRHTAD A Eie 7 198,569 198,569 45,178,600 100.00 1,363,889 12,183 12,183 |+ =
BRiCELSF e B 2R R 2 A 2 195,878 195,878 164,440 100.00 216,089 2,288 2,288 |+ =
7y
AL AP F oW 2 e 1,600,100 1,600,100 135,986,110 100.00 2,218,258 ( 99,208) | ( 98,567) |+ 3L2)
> HREHRDNT e oA 2 P PRI RF 90,000 90,000 9,000,000 100.00 138,258 ( 41,725) | ( 41,725) |+ 3L2)
CCC Dutch B.V. i i # 7 263,668 172,290 50,000 100.00 | ( 260,347 ) 67,897 67,897 |+ 3x2)
AT LD S E:e 7 991,041 991,041 52,173,842 94.69 1,206,614 ( 39,267) | ( 37,182) |+ 312)
Synpac (North Carolina), Inc. | % 2] # 7 3,053,037 3,053,037 11,500,000 88.46 11,024,503 311,306 275,381 |+ 312)
Synpac Ltd. Ehar#Eh & 7 211,425 211,425 8,100,000 75.00 21,333 224 168 |+ x2)
CCC USA Corp. ES 23] # 7 3,066,826 3,066,826 158,334 66.67 2,968,060 ( 222,395) | ( 148,263) |+ 312)
SR IR N oo THEFTRRE T 3,963,684 3,963,684 388,962,582 13.67 3,223,154 ( 1,852,500) | ( 253,153 ) |B¢
Fleitd Wy
&
CSRC Alpha, Inc. ES 2] # ¥ 142,131 - 3,000 100.00 124,504 ( 4,165) | ( 4,165) |+
CSRC (BVI) Ltd. CSRC (Singapore) Pte. Ltd. A ode B Eie " USD 713,491 USD 674,302 973,102,802 100.00 USD 289,475 (USD 13,757) 3 +
= 20905286 |= 19,757,049 = 8,481,618 |=( 438,284 )
Continental Carbon Eco Tech  |&° B R 4 USsDh - USD - 335 0.01 USD - (USD  6,482) X3 +
Pvt Ltd. = 1 |= 1 = - =( 206,510)
CSRC (Singapore) Pte.  |Continental Carbon India Pvt  |# R 3 R RN, USD 96,949 USD 96,949 408,390,634 100.00 USD 22,143 (USD  1,848) 313 +
Ltd. Ltd. = 2,840,606 |= 2,840,606 = 648,790 |=( 58,875)
Continental Carbon Eco Tech | B R e USD 314,300 USD 301,611 2,373,064,884 99.99 USD 245,001 (USD  6,482) 313 +
Pvt Ltd. = 9,208,990 |= 8,837,202 = 7,178,529 |=( 206,510)
PAEERT AR SVC Services, LLC ES &3] T IR 4 4 - 99.90 20,860 ( 313) 3 +
SVC Management, LLC ES 2 KFRR 8,885 8,885 - 99.90 672,926 26,585 313 +
SRR RS e oA TEFIRER TS 105,046 105,046 10,583,923 0.37 87,265 ( 1,852,500 ) 33 i
Fleitd Wy
&
REEF AT e oA B # 7 10,775 10,775 183,066 0.33 4,205 ( 39,267) 3 +
BRSSP SRR RSP oo TEFRPRE TS 1,685 1,685 166,631 0.01 1,412 ( 1,852,500) 3 i
FritE @z oy
&
EE Rk Synpac GP Corporation S ® * 7 602 602 1,000 100.00 758 5 3 +
Synpac GP Corporation [SVC Services, LLC E ® KT IRAE UusD 1 usD 1 - 0.10 uUsD 1 (UsSD 10) 33 +
= 29 |= 29 = 29 |=( 313)
SVC Management, LLC ES 23] FFRER USD 11 UsD 11 - 0.10 uUsD 23 USD 834 313 +
= 322 |= 322 = 674 |= 26,585
R F AP Synpac (North Carolina), Inc. | % 23] 3 7 150,000 150,000 1,500,000 11.54 1,509,069 311,306 i3 +F
Synpac (North Synpac Venture Capital, L.P. ES 23] Ed 7 UsSD 2,250 UsD 2,250 - 99.90 USD 156,121 UsDhD 3,225 i3 +
Carolina), Inc. = 65,925 |= 65,925 = 4,574,345 |= 102,745

(#x7)
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o s e 2 = o s e a el e w = R % K F & ap % ® SRR
A e e 4 e R I L . s S T L [ FlEe g GE D |A0HE GED [RFHE G2 1)
SVC Management, LLC |Synpac Venture Capital, L.P. E3 ® * 7 UsDh 2 USsD 2 - 0.10 UshD 7434 UsD 3,225 x3 +
= 59 |= 59 = 217,816 |= 102,745
CCC USA Corp. Continental Carbon Company | % 2] R e USD 204,000 USD 204,000 151,300 100.00 USD 180,784 (USD  7,005) 313 *
= 5,977,200 |= 5,977,200 = 5,296,971 |=( 223,172)
CCC Transport Company ES 2} B2 iE ﬁ?] USD 10 USD 10 10,000 100.00 | (USD  2,405) | (USD 168) 23 +
= 293 |= 293 =( 70,467 ) |=( 5,352)
Continental Carbon ES 23] s E LWz 48| USD 6,200 USD 6,200 1,000 100.00 USD 731 USD - 23 +
Nanotechnologies, Inc. = 181,660 |= 181,660 = 21,418 |= -
Continental Carbon Continental Carbon Company |+* 4] B 24 E UsD 24 USsD 24 1,000 100.00 USD 710 USD 214 X3 +
Company Europe SPRL = 703 |= 703 = 20,803 |= 6,818
ECO CSRC INFINIC, LLC ES 23 2 e USD 8,500 USD - - 14.00 USD 8413 (USD 623) 33 ERNE
= 249,050 |= - = 246,497 |=( 19,832)
CCC Dutch B.V. Continental Carbon OYAK =3 i # ¥ USD 60,000 USD 60,000 27 50.00 EUR 40,341 (EUR  5,525) 23 &
(Netherlands) B.V. = 1,758,000 |= 1,758,000 = 1,385,719  |=( 192,165)
CSRC Alpha, Inc. ECO CSRC INFINIC, LLC E3 23] R e USD 4,375 USD - - 21.00 USD 4,244 (USD 623) 23 &
= 128,188 |= - = 124,357 |=( 19,832)
1 ',% MEFFAYPHE B RI14#2 17 1p 26 30p T3m%F USDI=231.859; EUR1I=34.780 > » % #r 7| £ §f ix4& 114 # 6 * 30 p % F USD1=29.300 ; EUR1=34.350 # & = #7 & #*

L2 HE A AP ML E i

3 GRARAFTAPLFEEL F FNERTLP 0 LEARA NP L T FAL
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CREEVTFPRRLRD T MR A
CRAGEFFPRPRLIFPEUBELRANETHE -
PR AH R ER 14 E T 1P

TEELE AL

DEar 114 & 40

10 p 1 & -

RARFHE -

16"’

30 p T3% F USD1=231.859 ¢ » & % # 7] £ 37 4% 114 & 6 7

67 -

A% R FHRnpt A2z 3 ap
CHRETER
AE114E& 1% 1p36° 30p
T H oo R K
X BB oAx B omooh & o wA P k| AP B4 ]
<O AR OF|L OB Y3 L N . — U o F D P * H o= oA x & F
~ ijk;% 'Fjﬁﬂtﬁﬂ‘ﬁﬂ oA p sm AR RR ¥ % %Eﬂéﬁ%ﬂﬂﬁﬁi;ﬁﬁ ;?@#ﬂ?& = % J% a ? ;
Cor £ F & HE e vl 7 o& g 7 Flegmeiys PO OF P E
R (BEed) 2 e z] USD 53,500 |4 %=+ 47| USD 56441 | $ -1s - | USD 56441 [(USD 1,866)| 100.00% |(USD 1,866)| USD 9,345
O E S R = 1567550 | =P R| = 1,653,721 = 1,653,721 | =(  59,449) =( 59449)| = 273,809
2 FTrmare 1) (321)
P (B ) |2 # 2| USD 181,350 |%iE % = # 42 F| USD 137,750 | USD 31,500 - | USD 169,250 |(USD  2,059)| 100.00% |(USD 2,059)| USD 2,434
fgaEg M = 5313555 | wx @i = 4086075 | = 922,950 = 4959025 | =(  65598) =(  65598)| = 71316
Famad (3£2) (£2)
PHO(ER) REElgs FiE %= # 4 F| USD 67,000 - | USD 67,000 |(USD 1,514) - (USD  1,514)
23R P | HE XEZPER| = = =(  48235) =(  48,235)
FA®a? (£2) (x2)
TN TR W T 3 & TNEETITY £ =
LB OF R R ®#  F & R F U (G
%Y BT 7 $ 8575846 $ 9,091,526 (USD 310,291) $ 16,263,646

30 p % USD1=29.300 4 & & 37 5 % 4 & o
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AR114# 1" 1p 326" 300P

WA A Hix 1%y ap

R . e b e O T VA . S G
5 5 1 S« D R S T ole gl 2@ e[p RO
BF A 2
0 By B F oL s d Continental Carbon Company 1 FImE e $ 20975 x4 -
0 B Bk ik a7 Continental Carbon Company 1 i oA — A 10,022 (5r4) -
1 CSRC (BVI) Ltd. Synpac (North Carolina), Inc. 3 His pdii—mian 1,769,861 (:x4) 4%
1 CSRC (BVI) Ltd. Synpac (North Carolina), Inc. 3 LA LS 43,800 (:x4) 1%
2 PHO(SEL) PEIEF TP R (L) P F1EF R 3 It 2 — B % A 10,752 (324) -
2 PHO(BEpL ) P E1EG PP o (FLD) xtélip"l)ﬂ 3 R o MR 2 — B TR A 12,567 (3x4) -
2 PR (BEEL) PRI EF AP PR (ER) AT A 3 FEL A 25,230 (3x4) -
2 P (BERL ) B EG NP RBIAEHREARE D P 3 FESA 19,317 (:x4) -
3 PHO(FEL) PEIEFRSF PR (BiRL) PEIEG NP 3 R ctE 2 — B 12 A 12,567 (32 4) -
3 P (L) CHEIEF AT (P (BEL) P EG AP 3 T PR e — BE 13 4 10,752 (:x4) -
4 PHO(ER) R2ZF P PHO(SEL) PE1 ¥ d 3 ¥ E 4 25,230 (324) -
5 HREL R ES P PHO(BEeL) fE1EF R 3 ig;&;q;:» 19,317 (3x4) -
6 Synpac (North Carolina), Inc. Continental Carbon Company 3 Hi Bdeii— M %A 651,112 (:x4) 1%
6 Synpac (North Carolina), Inc. Continental Carbon Company 3 A 4~ 46,384 (:x4) 1%
6 Synpac (North Carolina), Inc. CCC Transport Company 3 Hows jeic— B kA 264,527 ir4) 1%
6 Synpac (North Carolina), Inc. CCC Dutch B.V. 3 Ao e ir — B R4 1,691,103 (:x4) 3%
6 |Synpac (North Carolina), Inc. CCC Dutch B.V. 3 L&A 42,100 Gxd) 1%
6 Synpac (North Carolina), Inc. SVC Management, LLC 3 Hos jeic— B %A 1,290,629 (z:z4) 3%
6 Synpac (North Carolina), Inc. SVC Management, LLC 3 1A 4~ 32,277 (:x4) -
6 Synpac (North Carolina), Inc. CSRC (BVI) Ltd. 3 A fefoar— B R4 1,769,861 (x4) 4%
6 Synpac (North Carolina), Inc. CSRC (BVI) Ltd. 3 A 4~ 43,800 (. 4) 1%
7 SVC Management, LLC Synpac (North Carolina), Inc. 3 HE Brdi—m ik 1,290,629 (3 3%
7 SVC Management, LLC Synpac (North Carolina), Inc. 3 S 32,277 (. 4) -
8 Continental Carbon Company [&I"S i T L L 2 PG 20,975 ir4) -
8 Continental Carbon Company YK T RSP 2 His i — B k4 10,022 (zx4) -
8 Continental Carbon Company Synpac (North Carolina), Inc. 3 Hu s —w ik 651,112 (324) 1%
8 Continental Carbon Company Synpac (North Carolina), Inc. 3 AL D 46,384 (324) 1%
8 Continental Carbon Company Continental Carbon Company 3 Ttk 2 — B 1% A 229,885 (3x4) -
Europe SPRL
8 Continental Carbon Company Continental Carbon Company 3 ¥ E 4 373,386 (zx4) 5%
Europe SPRL
(Hx7F)
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8 Continental Carbon Company Continental Carbon Company 3 ey $ 18,281 (zx4) -

Europe SPRL
8 Continental Carbon Company CCC Transport Company 3 FES 22,218 (zx4) -
8 Continental Carbon Company CCC USA Corp. 3 2k H Ax— B T A 28,658 ( F£4) -
9 CCC USA Corp. Continental Carbon Company 3 Hois i — B 0 A 28,658 (x4 -
10 Continental Carbon Company Continental Carbon Company 3 J& 1R 2 — B 4 A 229,885 (3 4) -
Europe SPRL
10 Continental Carbon Company Continental Carbon Company 3 FELA 373,386 (3x4) 5%
Europe SPRL
10 Continental Carbon Company Continental Carbon Company 3 T FE T 18,281 (zx4) -
Europe SPRL
11 CCC Transport Company Continental Carbon Company 3 ¥ E 4 22,218 (324) -
11 CCC Transport Company Synpac (North Carolina), Inc. 3 His i r—nmix 264,527 (;14) 1%
12 CCC Dutch B.V. Synpac (North Carolina), Inc. 3 His A — B k4 1,691,103 (324 3%
12 CCC Dutch B.V. Synpac (North Carolina), Inc. 3 AL S 42,100 (zx 4) 1%
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